2

проект
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Холмском городском поселении

В соответствии с частью 8 статьи 28, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Холмского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Холмском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 26 июля 2018 года № 103 изменения:

изложить абзац второй пункта 5.1. Главы 5. в новой редакции:

«- по проекту генерального плана и по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный план с момента оповещения жителей поселения об их проведении до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний – не менее двух недель и не более одного месяца;».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил:                                                               В.А. Петров

начальник отдела строительства

и дорожного хозяйства администрации

муниципального района